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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Komercjalizacja badań naukowych i ochrona
własności intelektualnej w MŚP

Spotkanie dotyczyć będzie możliwości, które niesie za sobą rozwój działalności badawczej Małych
i Średnich Przedsiębiorstw.
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Sektor MŚP jest niezwykle istotny w kreowaniu innowacyjnych rozwiązań w dzisiejszej gospodarce,
dlatego liczymy, że Państwa udział w tym spotkaniu przyniesie wymierne korzyści dla rozwoju
Państwa firm oraz nowych dróg łączących światy biznesu i nauki - informuje portal.

Główne założenia konferencji:

"Od pomysłu do wdrożenia" - działalność badawcza MŚP - Krzysztof Łebkowski - Prezes●

Towarzystwa Konsultantów Polskich - Ponadregionalny Oddział Koła Inżynierów Doradców
i Rzeczoznawców (TKP-KIDiR) 
Podaż wynalazków czy popyt na innowacje - Bogusław Węgliński - Politechnika Warszawska,●

Prezes IP Management Poland 
Aspekty prawne komercjalizacji badań naukowych - mec. Wojciech Kamiński ●

Ogólne zasady ochrony prawnej IP w działalności przedsiębiorstw średniej wielkości - Bogusław●

Węgliński - Politechnika Warszawska, Prezes IP Management Poland 
System ochrony własności przemysłowej w Polsce oraz zadania Urzędu Patentowego●

Rzeczypospolitej Polskiej - Adam Bernard - Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości Politechniki
Warszawskiej 
Alternatywne technologie pozyskiwania energii a komercjalizacja badań naukowych - prof. dr hab.●

Inż. Jan Kiciński, Instytut Maszyn Przepływowych PAN w Gdańsku 
Wdrażanie technologii opracowanych w Katedrze Systemów Multimedialnych PG - prof. dr hab. inż.●

Andrzej Czyżewski - Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej 
Zadania "Wirtualnego biura" w działalności MŚP - studium przypadku - mec. Ireneusz Pawłowski ●

Noworoczne Spotkanie w GPNT z udziałem firm skupionych w Parku, uczestników Konferencji,●

przedstawicieli nauki, lokalnych władz samorządowych 
Otwarcie wernisażu wybitnego artysty Akademii Sztuk Pięknych - Profesora Macieja●

Świeszewskiego

Więcej na:

www.pi.gov.pl 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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